
番号 所属 大会名 種目 成績
1 男子やり投げ 第1位

2 男子円盤投 第３位

3 第36回全九州高等学校新人陸上競技大会 男子やり投げ 第5位

4 女子 第６位

5

6

7 剣道 平成30年度佐賀県高等学校新人剣道大会兼第35回九州高等学校選抜剣道大会県予選会 男子個人 第3位

8

9

10 男子団体形 第２位
11 男子団体組手 第３位
12 女子団体組手 第３位
13

14

15 第３位
16

17

18

19

20

21

22

23

24 準特選
25

26

27 学校賞

平成30年度　表彰者一覧表　（平成30年１１月１日　表彰）

奨励賞

EST 第１３回佐賀県高等学校英語ディベート大会 ２位

写真 第１４回佐賀県高等学校総合文化祭　写真部門

特選

佳作

総合文化祭囲碁選手権

陸上

第51回佐賀県高等学校新人陸上競技大会

平成３０年度佐賀県高等学校駅伝競走大会
男子

空手道 平成３０年度佐賀県高等学校空手道新人大会

書道 第３０回佐賀県高等学校総合文化祭【書道部門】 漢字部門

敢闘賞

テニス 平成３０年度佐賀県高等学校テニス新人大会 男子個人戦ダブルス

【高校】

３位


